En data 4 de març de 2025, l’Alcaldia-Presidència, va dictar, entre d’altres, la següent 
resolució: 

“Primer.-  Aprovar inicialment la memòria valorada per a la “SUBSTITUCIÓ DE LA GESPA 
DE LA PISCINA MUNICIPAL” (exp. 2025CT04_326), redactada pels serveis tècnics 
municipals, amb un pressupost d’execució per contracte de 48.392,97  € (QUARANTA-VUIT 
MIL TRES-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS), Iva 21% 
inclòs. 

Segon.- Exposar al públic l’esmentat expedient pel termini de trenta dies a comptar des de 
l’endemà de l’última de les publicacions al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, web 
municipal i al tauler d’anuncis de l’Ajuntament, amb el benentès que transcorregut l’esmentat